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DĖL KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS GERIAMOJO VANDENS TIEKIMO IR 

NUOTEKŲ TVARKYMO INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS SPECIALIOJO PLANO 

KEITIMO SPAV 

 

Vadovaujantis Planų ir programų strateginio pasekmių aplinkai vertinimo tvarkos aprašo, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. rugpjūčio 18 d. nutarimu Nr. 967 „Dėl Planų 

ir programų strateginio pasekmių aplinkai vertinimo tvarko aprašo patvirtinimo“ (toliau – Aprašas), 

6.1, 7.1 ir 8.1 papunkčiais, atsižvelgiant į UAB Daugėla 2021 m. kovo 23 d. rašte Nr. P-21-47 „Dėl Kauno 

rajono vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros specialiojo plano koncepcijos bei 

SPAV“ išdėstytus argumentus, nusprendžiama, kad nereikia atlikti Kauno rajono savivaldybės 

geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros specialiojo plano keitimo 

plano strateginio pasekmių aplinkai vertinimo. 

Aprašo 10.1 papunktyje išdėstyta nuostata, kad strateginį pasekmių aplinkai vertinimą 

privaloma atlikti tais atvejais, kai rengiamas planas nustato ūkinės veiklos, įrašytos į Lietuvos 

Respublikos planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai vertinimo įstatymo 1 ar 2 priedus, vystymo 

pagrindus ir kuris rengiamas didesniam nei 10 kv. kilometrų plotui. Kauno rajono savivaldybės 

geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros specialiojo plano keitimo 

planas yra rengiamas didesniam nei 10 kv. kilometrų plotui, tačiau jis nenustato į Planuojamos ūkinės 

veiklos poveikio aplinkai vertinimo įstatymo 1 ar 2 priedus įrašytos ūkinės veiklos projektų vystymo 

pagrindų (plane nenumatoma įrengti nei vienos požeminio vandens vandenvietės, kurios pajėgumas 

– 10 milijonų ir daugiau m3  per metus bei nenumatoma įrengti miestų, miestelių ar kaimų nuotekų 

valymo įrenginių, kai įrenginiai gali išvalyti 150 000 ir daugiau gyventojų ekvivalentą atitinkantį 

teršalų kiekį). Atsižvelgiant į tai, kad nėra tenkinami Tvarkos aprašo 10.1 papunktyje nurodyti abu 

kriterijai, priimamas aukščiau išdėstytas sprendimas. 

Šis raštas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Lietuvos Respublikos administracinių ginčų 

komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, LT-44240 Kaunas) Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų 

apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, LT-44312 Kaunas) 
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Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo 

jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos. 

Dėl šalyje susiklosčiusios situacijos, sparčiai plintant COVID-19 ligai, prašome Jūsų 

atsakingai elgtis viešose įstaigose ir institucijose lankytis tik esant būtinybei. Visais rūpimais 

klausimais, susijusiais su Kauno rajono savivaldybės veikla, prašome su specialistais konsultuotis 

nuotoliniu būdu. Prašymus dėl paslaugų suteikimo prašome teikti elektroninėmis ryšio priemonėmis. 

Savivaldybės kontaktus galite rasti interneto adresu https://www.krs.lt/savivaldybe/struktura-ir-

kontaktai/. 

Saugokime save ir kitus! 

 

 

Administracijos direktorius                                               Šarūnas Šukevičius 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

N. Mackevičiūtė-Blaškevičienė, tel. (8 37) 305 510, el. p. neringa.blaskeviciene@krs.lt 


